

Årsredovisning

EASTAIR AB

556734-7546

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lars Österwall
2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trafikflyg, kommersiell flygtransport, service och reparationer av luftfartyg och flygutbildning, äga och förvalta luftfartyg och fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholms Län, Stockholms Stad.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 085	775	1 182	513
Resultat efter finansiella poster	236	289	407	-76
Soliditet %	92	64	66	67

Nettoomsättningen har under året ökat med 40%

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	881 624	289 106
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		289 106	-289 106
- Årets resultat			236 427
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 170 730	236 427

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 170 730
Årets resultat	236 427
Summa	1 407 157

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 407 157
Summa	1 407 157

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 084 790	775 154
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 084 790	775 154
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-162 084	-65 078
Övriga externa kostnader	-431 767	-211 957
Personalkostnader	-79 056	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-175 086	-207 000
Summa rörelsekostnader	-847 993	-484 035
Rörelseresultat	236 797	291 119
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-370	-2 013
Summa finansiella poster	-370	-2 013
Resultat efter finansiella poster	236 427	289 106
Resultat före skatt	236 427	289 106
Årets resultat	236 427	289 106

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	408 533	485 619
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		408 533	485 619
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag		170 000	0
Andra långfristiga fordringar		287 000	287 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		457 000	287 000
Summa anläggningstillgångar		865 533	772 619
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		43 750	200 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	13 190
Övriga fordringar		9 555	-381
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		53 305	212 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		722 171	1 011 974
<i>Summa kassa och bank</i>		722 171	1 011 974
Summa omsättningstillgångar		775 476	1 224 783
SUMMA TILLGÅNGAR		1 641 009	1 997 402

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 170 730	881 624
Årets resultat	236 427	289 106
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 407 157	1 170 730
Summa eget kapital	1 507 157	1 270 730
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	4 012	417 600
Summa långfristiga skulder	4 012	417 600
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	114 841	102 094
Övriga skulder	-1	166 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	40 056
Summa kortfristiga skulder	129 840	309 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 641 009	1 997 402

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	181 000	181 000
	Utgående anskaffningsvärden	181 000	181 000
	Ingående avskrivningar	-181 000	-181 000
	Utgående avskrivningar	-181 000	-181 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 165 627	2 139 227
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	98 000	26 400
	Utgående anskaffningsvärden	2 263 627	2 165 627
	Ingående avskrivningar	-1 680 008	-1 473 008
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-175 086	-207 000
	Utgående avskrivningar	-1 855 094	-1 680 008
	Redovisat värde	408 533	485 619

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Lars Österwall

Lars Österwall

2024-06-25